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Basniva - 07622210510228
Grundlaggande

Products

| GTIN, T0154

07622210510228

Artikelegenskaper

Artikelkategori, TO018

Twist Cylinder (Svenska)

Varumarke, T0143

Marabou

Overgripande produktgrupp, 73815

DP0O06 - Produktinformation for livsmedel,

drycker, tobak och djurmatsprodukter

Produktklass, T0280

10000045 - Choklad och
Choklad/godiskombinationer - Konfektyr

Datum
Giltighetstidpunkt, T3806 22-04-2016
Tillgéanglighetstidpunkt, T4727 01-02-2016
Bestéliningsinformation
Ar artikeln p& basniva?, T4012 true
Ar artikeln en konsumentartikel?, T4037 false
Ar artikeln en logistisk enhet?, T4038 false
Ar artikeln fakturerbar?, T4014 false
Ar artikeln bestéllningsbar?, T0017 false
Artikelniva, T4010 Basniva

Identifikation
Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792

Konsumentkontakt - CXC

Kontaktens identitet, T3789

7310510010004

Kontaktens namn, T3790

Mondelez Sverige

Kontaktens adress, T3791

Telefon 020-720026

Forpackning
Férpacknings-/kollityp

Har batchnummer, T4272

false

Ar férpackningen returnerbar?, T0277

false

Férpackning

Férpacknings-/kollityp, T0137

JR - Burk - ej metall

Villkor for forpackningsmaterial, TO189

12 - Atervinningsavgift betald

Matt

Hojd, T4019 132 (Millimeter)
Bredd, T4017 229 (Millimeter)
Djup, T4018 243 (Millimeter)

Ar artikeln en variabelmattvara?, T0186

false

Bruttovikt, T4020

1625 (Gram)

Nettoinnehéll, TO082

1500 (Gram)
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Forsaljning & Marknadsforing
Marknad

Marknadsbudskap, T3746 Marabou Twist ar en spannande blandning av
praliner dar alla kan hitta just sin favorit! Med
sin blandning har Twist varit en favorit sedan
60-talet och passar perfekt nar du vill unna dig
sjalv eller bjuda nara och kara pa goda praliner.
Pralinerna kommer i perfekta, hygieniska
portionsférpackningar som passar perfekt att
servera gaster pa eller ata sjalv. Godbitarna
levereras i en smidig cylinderformad
plastbehallare s& man kan se det goda
innehallet. Genom Cocoa Life, vart program for
en héllbar kakaoproduktion, bidrar Toblerone till
att kakao odlas pa ratt satt, for att skydda
planeten och respektera manskliga rattigheter i
var vardekedja. Lds mer om Cocoa Life har
www.cocoalife.org. (Svenska)

Sokbegrepp E-handel, T4204 Marabou, Twist, Mjolkchoklad, Ljus Choklad,
Lakris, Notter, Mors Dag, Fars Dag, Tack,
Chokladpraliner, Gava, Choklad, Fika,
Lérdagsgodis, Fredagsmys, Godis, Pralin,
Pralinpase, chokla, chokladgodis, twistchoklad,
choklad twist, stycksak, stycksaker, choklad bit,
chokladbit, godisbit, snacks, mondelez,
mjolkchoklad, mjolk choklad, choklad till kaffet,
mjolk choklad, cylinder, twist cylinder, praliner,
chokladpralin (Svenska)

Skatt
Skattemyndighet, T4033 9SE - GS1 Sweden
Skattetyp, T0194 VAT - Mervardesskatt
Skattesats, T0O195 12

Markning pa férpackning

Maskinellt lasbar méarkning

| Forekomst av streckkodad information, T3747 Alltid
Forvaring & Hantering
Temperatur
Bas for temperaturangivelse
Bas for temperaturangivelse, T3822 Forvaring och hantering
Hogsta temperatur, T3796 20 (Celsius)
Lagsta temperatur, T3797 10 (Celsius)
Hallbarhet
| Total h3llbarhet, T0167 | 275
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Innehall
Ingredienser (icke-livsmedel)

Products

Ingrediensforteckning, T4088

Ingredienser: Socker, glukossirap, kakaomassa,
kakaosmor, palmolja, MUOLKPULVER,
SKUMMJOLKSPULVER, sockrad kondenserad
SKUMMJOLK, kokos, invertsocker, vasslepulver
(MJOLK), MANDEL, SMORFETT,
HASSELNOTTER, honung, stabiliseringsmedel
(sorbitol, invertas), rostade majsflingor,
emulgeringsmedel (SOJALECITIN,
solroslecitin,E471, E476), fettreducerad kakao,
vassleprodukt (MJOLK), MJOLKSOCKER, salt,
gelatin, lakrits, maltextrakt fran KORN,
AGGVITA, aromer, fargdmne (E153),
surhetsreglerande medel (E330, E331,
attiksyra), alkohol, glycerol,
konserveringsmedel (E202). KAN INNEHALLA
JORDNOTTER, ANDRA NOTTER OCH VETE.
(Svenska)

Batterier
Ingar batterier?, T3800 false
Kravs batterier?, T3801 false

Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Allergenpastaende, T4077

KAN INNEHALLA JORDNOTTER, ANDRA
NOTTER OCH VETE. (Svenska)

Allergentyp, (T4078, T4079)

Mj6lk (Innehaller)

Notter (eng: tree nuts) (Innehéller)

Sojaboénor (Innehaller)

Jordnétter (Kan innehalla)

Spannmal som innehéller gluten (Kan innehalla)

Né&ringsinformation
Nutrient header
Nutrient basis quantity, T3824 100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad

Typ av basmangd, T3820

Per méattenhet

Nutrient detail

N&ringsinformat N&ringsamnesm Mattenhet, Mattprecision, Andel av

ion, T4073 angd, T4074 T4074 T4075 dagsintag,
T4076

Energi (ENER-) 1993 Kilojoule (KJO) Ungeféar

Energi (ENER-) 476 Kilokalori (E14) Ungefar

Fett (FAT) 22 Gram (GRM) Ungefar

Varav mattat 13 Gram (GRM) Ungefar

fett (FASAT)

Kolhydrat 63 Gram (GRM) Ungeféar

(CHOAVL)

Varav 53 Gram (GRM) Ungeféar

sockerarter

(SUGAR-)

Fiber (FIBTG) 2 Gram (GRM) Ungefar
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Products
Protein (PRO-) 4.2 Gram (GRM) Ungefar
Salt (SALTEQ) 0.33 Gram (GRM) Ungefar
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